ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:         /UBND-TH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

và giải ngân vốn ngân sách nhà

nước thuộc Chương trình MTQG

phát triển KT - XH vùng đồng
bào DTTS và miền núi

 trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Cú, ngày  16 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các ngành thuộc Ủy ban nhân dân huyện;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 540/BDT-CSDT ngày 14/8/2023 của Trưởng Ban

Dân tộc tỉnh Trà Vinh về việc báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân vốn ngân
sách nhà nước thuộc Chương trình MTQG phát triển KT - XH vùng đồng bào
DTTS và miền núi trên địa bàn tỉnh (đính kèm).

Để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện, tình hình giải ngân vốn ngân sách
nhà nước của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT - XH vùng đồng bào

DTTS và miền núi trên địa bàn huyện, phục vụ họp giao ban của lãnh đạo Ủy ban
nhân dân tỉnh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao Trưởng phòng Dân tộc chủ trì, phối
hợp với Thủ trưởng các ngành có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn báo cáo kết quả thực hiện, tiến độ giải ngân các nội dung, tiểu dự án, dự án
thành phần của Chương trình mục tiêu quốc gia theo Quyết định số 1719/QĐ-

TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ (chi tiết theo Phụ lục đính kèm)
02 lần/tháng, kết quả báo cáo gửi về Ban Dân tộc tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện

đảm bảo theo thời gian quy định (Đối với số liệu giải ngân đến hết tháng thì thời
gian gửi báo cáo đến hết ngày 05 của đầu tháng sau và đối với số liệu giải ngân
đến hết ngày 15 hàng tháng thì thời gian gửi báo cáo đến hết ngày 18 của tháng).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện và chịu trách nhiệm về nội dung,

số liệu báo cáo trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

        KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Huỳnh Văn Nghị

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:03:12+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trần Kim Hiếu<tkhieu.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Huỳnh Văn Nghị<hvnghi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:04:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:04:56+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:05:40+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!